
dati, disegni tecnici, schemi di collegamento e prezzi aggiornati sono consultabili su www.faet.net

SEZIONE A
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TENUTE PER POMPE GRUNDFOS®

WIDIA/GRAFITE/EPDM 
UBE
WIDIA/WIDIA/EPDM 
UUE
Rotazione: bidirezionale
Anello stazionario: con O-Ring
Pressione max: 12 bar
Temperatura: -40° +150°
Impiego: acque surriscaldate e con presenza di abrasivi

d7

l4l4

d7

Dimensioni mm

Dimensioni mm

WIDIA/GRAFITE/EPDM

WIDIA/GRAFITE/EPDM

WIDIA/WIDIA/EPDM

WIDIA/WIDIA/EPDM

      COD

	 0355012	 55,00	

	 0355016	 63,00	

      COD

	 0350022	 109,00

	 0350033	 119,00

      COD

	 0355112	 71,30

	 0355116	 98,60

      COD

	 0351022	 153,00	

	 0351033	 166,00	

€

€

€

€

ALBERO

ALBERO

PARTE ROTANTE

PARTE ROTANTE

ANELLO STAZIONARIO

ANELLO STAZIONARIO

TENUTA COMPLETA

TENUTA COMPLETA

TENUTA COMPLETA

TENUTA COMPLETA

d1

12

16

d1

22

33

L

30

30

L

30

35

d7

23

27

d3

22

26

d3

36

50

d7

37

48

l4

7,6

9

l4

11

7,5

RB 24-G6 
GRAFITE/SILICIO/EPDM
BQE
Temperatura: -40° max +150° 
Impiego: acqua surriscaldata, alcoli, acetati, vapore (no idrocarburi) con leggera 
presenza di abrasivi.

WIDIA/WIDIA/EPDM
UUE
Temperatura: -40° max +150° 
Impiego: acqua surriscaldata, alcoli, acetati (no idrocarburi) con presenza di abrasivi.

Rotazione: bidirezionale
Anello stazionario: con O-Ring 
Pressione max: 10 bar

Dimensioni mm

      COD

	 0324128	 128,00

	 0324138	 174,00	

 	 0324148	 236,00

      COD

	 0324228	 188,00

	 0324238	 220,00

	 --	 --

€ €

ALBERO ANELLO STAZIONARIO

GRAFITE/SILICIO/EPDM WIDIA/WIDIA/EPDM

d1

28

38

48

d3

49

58

70

d7

43

56

66

 L

42,5

46

51

l4

7,5

9

9

PARTE ROTANTE TENUTA COMPLETA TENUTA COMPLETA

Tenute consigliate per pompe mod. Style A, Style B, Style C, Style: CHI, CHIE, CRK, SPK, CP, CR, CRN, LM, LP, NM, NP, DNM, DNP, CLM, TP, TPD & AP


